
PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA PROVINCIALE

Deliberazione n. 7.7* del .13 OiC. 201

OGGETTO: Variazioni al Piano esecutivo di Gestione Finanziario per l'esercizio 2012

L'anno duemiladodici il domo K- C o del mese di

nella sala delle adunanze della Provincia Regionale di Messina, in seguito ad invito di

convocazione, si è riunita la Giunta Provinciale con l'intervento di:

PRESENTE

1. Presidente On. Avv. Giovanni Cesare RICEVUTO

2. Assessore Dott. Antonino

3. Assessore Dott. Michele

4. Assessore Sig. Renato

5. Assessore Dott. Rosario

6. Assessore Dott. Carmelo

7. Assessore Arch. Dario

8. Assessore Dott, Daniele

9. Assessore Sig. Santo

10. Assessore Prof.. Giuseppe

1 1 . Assessore Dott. Maria Rosaria

12. Assessore Dott. Maria

13. Assessore Dott. Giuseppe

14. Assessore Sig. Giuseppe

15. Assessore Dott. Bruno

16. Assessore Dott. Rosario

Assume la Presidenza

TERRANOVA /^

BISIGNANO (U 0

FICHERA

CATALFAMO

TORRE ^ (

LA FAUCI

BRUSCHETTÀ ^°

FOTI *> '

DI BARTOLO (r '

CUSUMANO

PERRONE ^ >

CRISAFULLI ^ \I *? '

CILENTO ^ v

VENTIMIGLIA 5 '

Partecipa il Segretario Generale

II Presidente, constatato che il numero dei presenti è legale, dichiara aperta la seduta e invita i
convenuti a deliberare sull'argomento in oggetto specificato.



LA GIUNTA PROVINCIALE

Vista l'allegata proposta di deliberazione relativa all'oggetto;

VISTO il D. Lgs. N. 267 del 18/08/2000;

Vista la L.R. n. 30 del 23/12/2000;

Visti i pareri favorevoli sulla proposta suddetta, espressi ai sensi dell'art. 12 della L.R. n. 30 del

23 dicembre 2000:

- per la regolarità tecnica, dal responsabile deirUfficio dirigenziale;

- per la regolarità contabile e per la copertura finanziaria della spesa, dal responsabile

dell'apposito Ufficio Dirigenziale finanziario;

Ritenuto di provvedere in merito;

Ad unanimità di voti

D E L I B E R A

Approvare la proposta di deliberazione indicata in premessa, allegata al presente atto per farne

parte integrante e sostanziale, facendola propria integralmente.

Il Presidente, On. Avv. Giovanni Cesare Ricevuto, stante l'urgenza di procedere alla modifica

del Piano Esecutivo di Gestione in tempo utile per consentile l'utilizzo delle risorse entro la

fine dell'anno, propone che la presente delibera sia dichiarata immediatamente esecutiva ai

sensi e per gli effetti della L.R. 44/91

LA GIUNTA PROVINCIALE

ad unanimità di voti, dichiara la presente delibera immediatamente esecutiva ai sensi e per gli

ic
effètti della L.R. 44/91.

1 Dèa• KV•
? ,



PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
Proposta di deliberazione per la Giunta Provinciale

Dipartimento III- Servizi Finanziari
Responsabile dell'ufficio Dirigenziale: Dott. Antonino Calabrò

Oggetto: Variazioni al Piano Esecutivo di Gestione per l'esercizio finanziario 2012 -

Proposta

PREMESSO che con delibera n. 191 del 20/11/2012, divenuta esecutiva ai sensi di legge, il Consiglio
Provinciale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio 2012, il Bilancio Pluriennale
2012/2014, la Relazione Previsionale e Programmatica 2012/2014;

CHE con delibera n. 216 del 28/11/2012 la Giunta Provinciale ha approvato il Piano Esecutivo di
Gestione finanziario per l'esercizio 2012;

CHE le risorse dell'entrata e gli interventi della spesa sono stati graduati in capitoli in conformità
all'art 169, comma 2 del T.U. sull'ordinamento degli Enti Locali, approvato con D. Lgs. 18/08/2008 n.
267;

CONSIDERATO che il Consiglio Provinciale ha approvato in data 30/11/2012 la Delibera n.210
'"Ricognizione sullo stato di attuazione dei programmi e riequilibrio del bilancio di previsione es. 2012
e pluriennale 2012/2014" con la quale si apportano variazioni alle risorse di entrata e agli interventi di
spesa così come evidenziato nell'allegato elenco;

CONSIDERATO che occorre procedere agli impinguamenti ed agli storni delle risorse finanziarie in
dotazione ai singoli uffici dirigenziali così come elencati nell'allegato, nonché ad assegnare i capitoli
di nuova istituzione;

CHE occorre inoltre apportare alcune modifiche agli stanziamenti di capitoli allocati nell'ambito dello
stesso intervento;

VISTA la Legge n. 183 del 12/11/2011;

VISTO il D. Lgs. N. 267/2000;

VISTA la L.R. N. 48 dell'I 1/12/1991 che modifica ed integra l'ordinamento degli Enti Locali e la L.r.
n. 9/86;

VISTO lo Statuto Provinciale;



SI PROPONE CHE LA GIUNTA PROVINCIALE
D E L I B E R I :

APPROVARE gli storni e gli impinguamenti delle risorse finanziarie in dotazione ai singoli Uffici
Dirigenziali così come risultano negli allegati elenchi che formano parte integrante e sostanziale della
presente proposta;

ASSEGNARE i capitoli di nuova istituzione ai Dirigenti indicati nel prospetto allegato alla presente
delibera;

TRASMETTERE copia del presente atto deliberativo all'U.D. Servizi Finanziari - ILO. Peg
Finanziario - e all'U.D. Innovazione e gestione risorse umane - U.O. Controllo di gestione procedure
e semplificazioni - per gli adempimenti di competenza;

SI ALLEGANO I SEGUENTI DOCUMENTI:

1) Allegato "Impinguamenti e storni Parte I Entrata e Parte II Spesa (delibera n. 2IO/C del
30/11/2012)

-
Messina, lì

5 D/C, 2012
/

IL PRESIUEN O L'ASSESSORE

/ . . - ,
. . \ .•
T\f



PARERE DI REGOLARITÀ' TECNICA

Ai sensi e per gli effetti dell'ari. 12 della L.R. 23.12.2000, n. 30 si esprime parere:

"T/r?
17

In ordine alla regolarità tecnica della superiore proposta di deliberazione.

Addì -~ § Q I C . ?Q1?

PARERE DI REGOLARITÀ' CONTABILE

Ai sensi e per gli effetti dell'ari. 12 della L.R. 23.12.2000 n. 30 si esprime parere:

-/T7
7

In ordine alla regolarità contabile della superiore proposta di deliberazione.

Addì
IL Jf RALE

Antonino Calabro

Ai sensi dell'art. 55, 5Z comma, della L.R. 142/90, si attesta la copertura finanziaria della superiore spesa.

Addì
IL RAGIONIERE GENERALE



Letto, confermato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE

F.to.
L'Assessore Anziano II Segretario Generale

F.to. •F.fio.

I l Presente atto sarà affisso all'Albo
nel giorno

L'ADDETTO

Messina, li

Spesante ano è stato affisso all'Albo
sA al

L'ADDETTO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
(Ari. 11 L.R. 3-12-1991 n. 44)

I I sottoscritto Segretario Generale della Provincia,
^ CERTIFICA I

Che la presente deliberazione jl pubblicata all'Albo di questa Provarcela il
.giorno festivo e per quindici giorni consecutivi e che contro la stessa
Provinciale, reclami, opposizioni o richiesta di controllo.

•JOB» stati prodotti, All'Ufficio

Messina, dalla Residenza Provinciale, addì IL SEGRETARIO GENERALE

F.to

TRASMISSIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI
(4° COMMA ART. 4 l.r. 5-7-1997 N. Z5J

La presente deliberazione viene trasmessa ai capigruppo consiliari, riguardo maierse elencate al 3° comma dell'ari. 4 della

legge

5-7-1997 n. 23.

fi SEGRETARIO GENERALE

PROVINCIA REGIONALE DI MESS£>A

La presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi del comma
Legge Regionale 3-12-1991 n. 44 e successive modifiche.

r« o nir 7012
Messina, dalla Residenza Provinciale, addì ' * "

dell'ari. della

O, SEGRETARIO GENERALE

F.to AW. f\.

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo^

Messina, dalla Residenza Provinciale, addì_ 114
minisrrativo. _,

D1C. 2012

EGRETARIO GENERALE

.RAJ.O.A.



PROVINCIA DI MESSINA

VARIAZIONE NUMERO 1 DEL 27-11-2012 su COMPETENZA
( Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile )

Descnzjpne
RICOGNIZIONE SULLO STATO DI ATTUAZIONE DEI PROGRAMMI E RIEQUILIBRIO DEL BILANCIO DI PREVISIONE ES. 2012 E
PLURIENNALE 2012/2014 : . ' . . . ' • ' • ' . . .

ATTO n. 210 Tipo 4 DELIBERA CONSIGLIO
Tipo Variazione 0

del 30-1 1-201 2

E/U Capitolo Art. Descrizione
., Responsabile del centro di
ResponsabUe del capitolo v incasso/spesa

E 6 0 INTROITO D E L TRIBUTO DERIVANTE DALLO
SMALTIMENTO DEI RIFIUTI SOLIDI URBANI (GAP.
3831-3839/1070203)

U.D. - Ambiente e Politiche Energetiche -
Dott.ssa C MUSUMECI

E 43 0 INTERESSI ATTIVI DIVERSI COMPRESO POSTALI,
BANCARI, CASSA DD.PP

U.D. - Serivi Finanziari- Avv. A CALABRO'

E 92 0 TRASFERIMENTO DALLO STATO PER ALTRI
CONTRIBUTI CORRENTI

U.D. - Senvi Finanziari- Avv A. CALABRO'
E 123 0 FONDO RELATIVO AGLI INCENTIVI PER LA

PROGETTAZIONE ART. 2 REGOLAMENTO DELIBERA N.
50/C DEL 29/04/2008 (CAP. 6364/S - 1060103)

U.D. - Protezione civile difesa suolo e
Viabilità' I Distretto - Ing. G. CELI

E 1 30 0 RITENUTE AL PERSONALE PER SERVIZI AMMESSI A
RISCATTO INPDAP EX CPDEL

U.D. - Serivi Finanziari- Avv. A. CALABRO'

E 144 9 RITENUTE AL PERSONALE PER CESSIONI 5°
STIPENDIO E PICCOLI PRESTITI

U.D. - Senvì Finanziari- Avv A. CALABRO'

E 196 0 PROVENTI DERIVANTI DA RECUPERO CREDITI A
SEGUITO DI SENTENZE ESECUTIVE

U.D. - Aff. gen.istituz. politiche cult, e azioni
parità'- Dott ssa A M. TRIPODO

Bilancio Iniziale Stanziamento 1 ENTRATE USCITE Assestato

1010006 50.000,00
1.500000,00 1.500.000,00 1 1.550.000,00

3030043 270.000,00 270.000,00 :, 240.137,66 510.137,66

2010092 360.385.00 360.385,00 253.375,66 613760,66

3050123 200.000,00 200.000,00 50.000,00 250.000,00

6010000 50.000,00 50.000,00 15.000,00 65.000,00

6030000 200.000,00
1.185.000,00 1.185000,00 1.385.000,00

3050196 0,00 0,00 11.101,87 11.101,87

^/ '"••3§5^X

PROVINCIA DI MESSINA VARIAZIONE 1 del 27-11-2012 su COMPETENZA Pag.1



E 212 0 PROVENTI DIVERSI DERIVANTI DA INTROITI PER
RIMBORSI SINISTRI 0 FURTO AUTOMEZZI DI
PROPRIETÀ' DELL'ENTE (CAP 1708/S - 1010503)

U.D. - Protezione civile difesa suolo e Hi;
Viabilità' I Distretto - Ing. G. CELI -"jh

f E 224 0 TRASFERIMENTO UPI PROGETTO AMBIENTE E/E'
FUTURO AZIONE PROVINCE GIOVANI 201 1 (CAP-
6772/S 1090303)

U.D. - Sviluppo economico Politiche sociali e
sportive - Arch G SCHIFILLITI

E 233 0 RISCOSSIONE DI CREDITI DA AZIENDE DI PUBBLICI
SERVIZI (CAP. 2492/S - 2010910)

U.D. - Serivi Finanziari- Avv A. CALABRO'

E 234 0 TRASFERIMENTO REGIONE SICILIA PER DANNI
AWERSITA' ATMOSFERICHE FEBBRAIO MARZO 201 1
E 22 NOVEMBRE 201 1

U.D. - Protezione civile difesa suolo e
Viabilità' I Distretto - Ing G. CELI

E 235 0 TRASFERIMENTO DALLO STATO PER CONTRIBUTO
DESTINATO ALLA RIDUZIONE DEL DEBITO ART. 1 7
COMMA 13 BIS D.L. 9572012

U.D. - Serivi Finanziari- Avv. A. CALABRO'
U 10 0 INDENNITÀ' DI CARICA DEGLI ASSESSORI

PROVINCIALI E DEL PRESIDENTE DELLA PROVINCIA
U.D. - Senvi Finanziari- Avv. A. CALABRO'

U 22 0 VERSAMENTO INPS DELLA QUOTA CONTRIBUTIVA A
CARICO DELL'ENTE PER GLI AMMINISTRATORI

U.D - Serivi Finanziari- Avv A. CALABRO1

U 79 0 PREMIO ASSICURAZIONI INAIL (DIPENDENTI EX
ARTICOLISTI)

U.D. - Senvi Finanziari- Avv A. CALABRO'
U 90 0 INDENNITÀ' DI PRESENZA PER LE ADUNANZE DELLE

COMMISSIONI CONSILIARI ED INDENNITÀ' FUNZIONE
PRESIDENTE CONSIGLIO

U.D - Senvi Finanziari- Avv. A. CALABRO'

U 170 0 RIMBORSO SPESE VIAGGIO AGLI AMMINISTRATORI E
CONSIGLIERI PROVINCIALI ALLE SEDUTE DEI
RISPETTIVI ORGANI ASSEMBLEAR! ED ESECUTIVI

U.D. - Serivi Finanziari- Avv. A. CALABRO'
U 175 0 RIMBORSO SPESE MISSIONI AGLI AMMINISTRATORI

ED Al CONSIGLIERI PROVINCIALI (ART. 21 COMMA 5
L.R. 30/2000)

U.D. - Serivi Finanziari- Avv. A. CALABRO'
U 933 0 FONDO RETRIBUZIONE SEGRETARIO GENERALE

U D. - Serivi Finanziari- Avv A CALABRO'

U 1139 0 INTERVENTI DI POTENZIAMENTO UTILI PER LA
PROMOZIONE DELLE PARI OPPORTUNITÀ1

3050212 50.000,00

2050224 8.700,00

4060233 0,00

4030234 0,00

2010235 0,00

1010103 925.000,00

1010103 40.000,00

1010201 15.000,00

1010103
1.410.000,00

1010103 200.000,00

1010103 15.000,00

1010201 70.000,00

1010303 10.000,00

50.000,00 10.000,00 60 000,00

:-f

8.700,00 34.998,00 43.698,00

0,00 0,00

0,00
3.295.910,00 3.295.910,00

0,00 575.399,87 575.399,87

925.000,00 -60.000,00 865.000,00

40.000,00 5.000,00 45.000,00

15000,00 36.960,00 51960,00

-55.000,00
1.410.000,00 1.355.000,00

200.000,00 45.000,00 245.000,00

15.000,00 5.000,00 20.000,00

70.000,00 -50.000,00 20.000,00

sf
io.ooo.ooy?''' ;•' _ 10.000,00 20.000,00

/•C^V^. 'NVr

PROVINCIA DI MESSINA VARIAZIONE 1 del 27-11-2012 su COMPETENZA



U.D. -Aff. gen.istituz. politiche cult, e azioni
parità'- Dott ssa A.M TRIPODO

U 1149 0 SPESE PER ACQUISTO ATTREZZATURA VARIA
MINUTA PER GLI UFFICI DI RAGIONERIA

U.D. - Serivi Finanziari- Avv. A. CALABRO'

U 1 1 58 C INTERVENTI DIVERSI PER LE FINALITÀ' DI CUI AL
COMMA 4 LETT. C) E COMMA 5 BIS DELL'ART. 208 D.
LGS 285/92 PROVENTI DELLE SANZIONI
AMMINISTRATIVE PECUNIARIE ( RIS. 3050046/E)(EURO
150 000,00 AVANZO AMM. NE VINCOLATO)

Corpo di Polizia Provinciale - Dott. A.
CARBONARO

U 1420 0 SPESA PULIZIA LOCALI UFFICI DELLE SEDI
PROVINCIALI

U D. - Aff gen.istituz. politiche cult, e azioni
parità'- Dott.ssa A.M. TRIPODO

U 1450 0 UTENZE E CANONI PER ENERGIA ELETTRICA

U.D. - Serivi Finanziari- Avv A. CALABRO'
U 1672 0 PREMIO PER ASSICURAZIONE INAIL PER DIPENDENTI

GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI
U.D. - Serivi Finanziari- Avv. A. CALABRO'

U 1687 0 FONDO FINANZIAMENTO RETRIBUZIONE DI
POSIZIONE E DI RISULTATO Al DIRIGENTI DI RUOLO

U.D - Serivi Finanziari- Avv. A. CALABRO'
U 1708 0 UTILIZZO DEI PROVENTI DERIVANTI DA INTROITI PER

RIMBORSI SINISTRI O FURTO AUTOMEZZI DI
PROPRIETÀ' DELL'ENTE (RIS. 305021 2/E)(EURO 100,00
AVANZO AMM NE VINCOLATO)

U.D. - Protezione civile difesa suolo e
Viabilità1 1 Distretto - Ing. G. CELI

U 1750 0 RIPARAZIONE E MANUTENZIONE DEGLI AUTOMEZZI DI
PROPRIETÀ' PROVINCIALE

U D. - Protezione civile difesa suolo e
Viabilità' I Distretto - Ing. G. CELI

U 1752 0 ASSICURAZIONE AUTOMEZZI DI PROPRIETÀ1

PROVINCIALE ADIBITI AD ATTIVITÀ D'ISTITUTO
U.D. - Protezione civile difesa suolo e
Viabilità' 1 Distretto - Ing. G. CELI

U 1830 0 SPESE RELATIVE ALLA TASSA DI POSSESSO E
PAGAMENTO PEDAGGI AUTOSTRADALI AUTOMEZZI DI
PROPRIETÀ' PROVINCIALE

U.D - Protezione civile difesa suolo e
Viabilità' I Distretto - Ing G. CELI

U 1870 0 SPESE RELATIVE ALL'ACQUISTO DI CARBURANTE E
LUBRIFICANTE PER GLI AUTOMEZZI E LE

: ATTREZZATURE DELL'ENTE NONCHÉ' ACQUISTO DI
;i! SALE ANTIGHIACCIO

1010302 3000,00 3.000,00

1010903 225.000,00 225000,00

1010203 425.000,00 425.000,00

1010203 600.000,00 600.000,00

1010501 150.000,00 150.000,00

1010501 56 924,39 56.924,39

1010503 50.100,00 50.100,00

1010503 60.000,00 60.000,00

1010503 0,00 0,00

1010507 28.000,00 28.000,00

1010502 200.000,00 200.000,00

''J-^L.fr'^s'

1.000,00 4000,00

-30.000,00 195.000,00

10.000,00 435.000,00

200.000,00 800.000,00

-39.680,00 110.320,00

-37.314,36 19.610,03

10.000,00 60.100,00

10.000,00 70.000,00

60.000,00 60.000,00

20.000,00 48.000,00

2.500,00 202.500,00

X

PROVINCIA DI MESSINA VARIAZIONE 1 del 27-11-2012 su COMPETENZA



U.D. - Protezione civile difesa suolo e
Viabilità' 1 Distretto - Ing G CELI

1 878 0 ACQUISTO MATERIALE VARIO DI CONSUMO
ELETTRICO IDRAULICO FERRAMENTA ED EDILE

U.D. - Valorizzazione e gestione del
patrimonio immobiliare - Arch. V GITTO

U 1972 0 ACQUISTO DI BENI PER INTERVENTI DIVERSI RELATIVI
ALLE ATTIVITÀ' ISTITUZIONALI DI RAPPRESENTANZA

Gabinetto del Presidente - Dott. A.
CARBONARO

U 2260 0 SPESE PER LITI, ARBITRATI, RISARCIMENTI,
RIVALUTAZ INTERESSI LEGALI, SPESE DI CAUSE
NONCHÉ1 RIMBORSI SPESE LEGALI AMMINISTRATORI
E DIPENDENTI ( EURO 900 000,00 AVANZO
AMMINISTRAZIONE)

U.D. - Aff gen.istituz. politiche cult, e azioni
parità1- Dott.ssa A.M TRIPODO

2448 0 SPESE PER ACQUISTO DI MINUTA
ATTREZZATURA.RICAMBI UTENSILI VARI
OCCORRENTI PER IL FUNZIONAMENTO
DELL'AUTOPARCO PROVINCIALE

U.D. - Protezione civile difesa suolo e
Viabilità' 1 Distretto - Ing. G CELI

U 2492 0 CONCESSIONE DI CREDITI AD AZIENDE DI PUBBLICI
SERVIZI (RIS. 4060233/E)

U.D. - Serivi Finanziari- Avv. A. CALABRO'

U 2493 0 CONVENZIONE PER CORSO DIFESA PERSONALE

Corpo di Polizia Provinciale - Dott. A.
CARBONARO

U 2709 0 PRESTAZIONI DI SERVIZI PER INTERVENTI DIVERSI
INERENTI ALLE ATTIVITÀ1 ISTITUZIONALI DI
RAPPRESENTANZA

Gabinetto del Presidente - Dott. A.
CARBONARO

U 2711 0 REGOLARIZZAZIONE CONTABILE CON IL TESORIERE
(AVANZO AMM. NE)

U.D. - Serivi Finanziari- Avv. A. CALABRO1

U 3190 0 UTENZE E CANONI PER ENERGIA ELETTRICA

U D. - Serivi Finanziari- Avv. A. CALABRO'

U 3193 0 UTENZE E CANONI PER GAS

U.D. - Serivi Finanziari- Avv A. CALABRO1

U 3420 0 INTERVENTI DI PROMOZIONE E SOSTEGNO DI
INIZIATIVE ARTISTICHE E CULTURALI

U.D. - Aff. gen.istituz. politiche cult, e azioni
parità'- Dott.ssa A.M TRIPODO

'

1010502 2.000,00 2.000,00 1.000,00 3.000,00

1010902 10.000,00 10.000,00 | 15.000,00 25.000,00

1010903 900.000,00 900.000,00 150.000,00
1.050.000,00

1010502 4.000,00 4.000,00 i 4.000,00 8.000,00

2010910 0,00 0,00 | 0,00

1010903 0,00 0,00 I 10.000,00 10.000,00

1010903 5.000,00 5.000,00 1 15.000,00 20.000,00

1010903 70.000,00 70000,00 , 180.000,00 250.000,00

1020103 600.000,00 600.000,00 400.000,00
1.000.000,00

1020103 220000,00 220000,00 100.000,00 320.000,00

1030203 1.000,00 1.000,00 15.000,00 16.000,00

sS

PROVINCIA DI MESSINA VARIAZIONE 1 del 27-11-2012 su COMPETENZA



, U 3564 0 PREMIO PER ASSICURAZIONE INAIL

U D - Serivi Finanziari- Avv. A. CALABRO'

U 3679 0 PREMIO PER ASSICURAZIONE INAIL

U.D. - Serivi Finanziari- Avv. A. CALABRO'

U 3780 0 PREMIO ASSICURAZIONE INAIL POS. 871 1775

U.D. - Serivi Finanziari- Avv. A. CALABRO'

U 3839 0 INTERVENTI DIVERSI PER LA TUTELA E
VALORIZZAZIONE AMBIENTALE (RIS. 1010006/E EURO
1 319 388,16 AVANZO AMMINISTRAZIONE VINCOLATO )

U D. - Ambiente e Politiche Energetiche -
Dott.ssa C MUSUMECI

U 3981 0 PREMIO ASSICURAZIONE INAIL DIPENDENTI

U D - Serivi Finanziari- Avv. A CALABRO1

U 5663 0 AZIONI DI INCENTIVAZIONE, DI PROMOZIONE E DI
SOSTEGNO NEL CAMPO DEI SERVIZI SOCIALI

U D. - Sviluppo economico Politiche sociali e
sportive - Arch. G. SCHIFILLITI

U 6230 0 PRESTAZIONI DI SERVIZI A SOSTEGNO DELLE
ATTIVITÀ' ISTITUZIONALI NEL CAMPO DELLO SPORT E
TEMPO LIBERO

U.D. - Sviluppo economico Politiche sociali e
sportive - Arch. G. SCHIFILLITI

U 6303 0 FONDO RISORSE DECENTRATE DIPENDENTI
SERVIZIO VIABILITÀ'

U.D - Serivi Finanziari- Avv. A CALABRO'

U 6364 0 FONDO RELATIVO AGLI INCENTIVI PER
PROGETTAZIONE ART 2 REGOLAMENTO DELIBERA
50/C DEL 29/04/2008 (RIS 30501 23/E)

U.D. - Protezione civile difesa suolo e
Viabilità' I Distretto - Ing. G. CELI

U 6772 0 TRASFERIMETO UPI PROGETTO AMBIENTE E/E'
FUTURO AVVISO AZIONE PROVINCE GIOVANI 2011
(RIS. 2050224/E)

U.D. - Sviluppo economico Politiche sociali e
sportive - Arch G SCHIFILLITI

U 6910 0 INTERVENTI NEL CAMPO DELLA PROMOZIONE
TURISTICA

U.D. - Area Metropolitana Pianificazione
strategica turismo - Arch. F. ALIBRANDI

U 6933 0 LR 10/2005 SERVIZI TURISTICI TRASFERITI ALLA
PROVINCIA A SEGUITO DELLA SOPPRESSIONE AAPIT:
CONTRIBUTO ALLE PRO-LOCO

Gabinetto del Presidente - Dott. A.
CARBONARO

1070201 5.000,00

1070401 20.000,00

1070601 3.500,00

1070203
2.719.388,16

1070301 3000,00

1080203 10.000,00

1040203 10.000,00

1060101
1.395.431,55

1060103 200.000,00

1090303 8.700,00

1040103 10.000,00

1040103 0,00

5.000,00

20.000,00

3.500,00

2.719.388,16

3.000,00

10.000,00

10.000,00

1.395.431,55

200.000,00

8.700,00

10.000,00

0,00

-850,00

-2.640,00

2.640,00

50.000,00

850,00

10.000,00

10.000,00

-46.504,55

50.000,00

34.998,00

10.000,00

30.000,00

4.150,00

17.360,00

6.140,00

2.769.388,16

3.850,00

20.000,00

20.000,00

1.348.927,00

250.000,00

43.698,00

20.000,00

30.000,00

^

PROVINCIA DI MESSINA VARIAZIONE 1 del 27-11-2012 su COMPETENZA



U 7077 0 AZIONI DI INCENTIVAZIONE, DI PROMOZIONE E DI
SOSTEGNO NEL CAMPO DELL'AGRICOLTURA
(OTTOBRATE E CONF, PROVINCIALE AGRICOLTURA)

U D - Tutela valor.att.agricole aree naturali
poi lavoro- Dott.ssa S. SCHACHTER

U 7080 0 FONDO DI RISERVA ORDINARIO

U.D. - Serivi Finanziari- Avv. A, CALABRO'

U 7136 0 PREMIO PER ASSICURAZIONE INAII DIPENDENTI
TURISMO

U.D. - Scrivi Fmanmn- Avv A.CAiABRO'
U ^451 0 ACQUISTO ATTREZZATURE PER LA POLIZIA

PROVINCIALE COMMA 4 LETT B) ART. 208 D.L. 285/92
(RIS. 3050046/E)

Corpo di Polizia Provinciale - Dott. A.
CARBONARO

U 7499 0 MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMMOBILI

U.D - Valorizzazione e gestione del
patrimonio immobiliare - Arcn. V. GITTO

U 7516 0 LAVORI STRAORDINARI DA ESEGUIRE PRESSO GLI
IMMOBILI ADIBITI A ISTITUTI SCOLASTICI

U.D. - Edilizia scolastica e istruzione - Ing.
V.CARDITELLO

U 7727 0 MANUTENZIONE STRAORDINARIA ED
AMMODERNAMENTO DELLE SS.PP DELLE STRADE

* ' AGRICOLE, DELLE EX TRAZZERE E DELLE VIE RURALI
ANCHE DANNEGGIATE DA EVENTI CALAMITOSI (
EURO 450.000,00 L.R.6/97) (E 75.828,26 AV.VINCOL. -
EURO 1 .000.000,00 AVANZO AMM.NE)

VIABILITÀ1 1 E II DISTRETTO - ING. G. CELI
E ING. B. SIDOTI PINTO

U 8300 0 RITENUTE AL PERSONALE PER SERVIZI AMMESSI A
RISCATTO INPDAP EX CPDEL

U.D - Serivi Finanziari- Avv A. CALABRO'
U 8440 0 RITENUTE AL PERSONALE PER CESSIONI 5'

STIPENDIO E PICCOLI PRESTITI

U D. - Serivi Finanziari- Avv. A. CALABRO'

1090103 :< 10.000,00 10 000,00 * 10.000,00"
i: . *

1010911 I 795.209,90 795.209,90 333,97"'

1040101 ; 1.000,00 1.000,00; ' 2,720,00"

2010905 : 20000,00 20.000,00 30.000,00 '

2010501 0,00 0,00 500.000,00

2020101 0,00 0,00 500.000,00

2060101 *•
1.525828,26 1.525.828,26 i 2.295.910,00;

j :
i

4000001 50.000,00 50.000,00; 15.000,00

'i

4000003 i' 200.000,00
1.185.000,00 1.185.000,00 (

S A L D ' 4.735.923,06 4.735.923,06
Differenza Entrate - Uscite 0,00

20.000,00

795543,87

3.720,00

50.000,00

500.000,00

500.000,00

3.821.738,26

65.000,00

1.385.000,00

x^3~ty>

PROVINCIA DI MESSINA VARIAZIONE 1 del 27-11-2012 su COMPETENZA

li Dirigente , '
de!2°Dip. 1°UD

Dott Antonino Calabrò* J
v/-->—<\J
^ÌA&£,

Pag.6


